
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa
COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determina n°.  30 
Registro Generale 
n° 285 

Data  
02-11-2021

OGGETTO: Liquidazione quota per adesione all'Associazione Nazionale 
Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe (ANUSCA) - anno 2021. 

CIG:  

L’anno  duemilaventuno, il giorno  due del mese di novembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario n°2 del 29.01.2021, con il quale veniva 
individuato il Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio n°6 del 
06.04.2021 riguardante l’approvazione del Bilancio per l’anno 2021; 

Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario (con i poteri della Giunta 
comunale) n. 20 in data 18.06.2021 esecutiva ai sensi di legge, questa Amministrazione 
ha aderito all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e d’Anagrafe (A.N.U.S.C.A.); 

Preso atto che il Comune ha una popolazione residente di n. 136 abitanti; 

Richiamata la propria determinazione n. 18/174 del 23.06.2021 di impegno a favore di 
A.N.U.S.C.A. – Via dei Mille n. 35 e/f, 40024 Castel S. Pietro T. (BO), della somma di € 
350,00 esente I.V.A. quale quota di adesione anno 2021; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma relativa alla quota associativa; 

Dato atto che il DURC protocollo INAIL_29641618, risulta regolare; 

Vista la nota sulla tracciabilità dei flussi finanziari trasmessa in data 28.10.2021, protocollo 
2150; 

Richiamato il bilancio per l’anno 2021 e, in particolare, il capitolo 10180301/1, impegno 
183/2021; 

DETERMINA 



3 Determinazione n. 01/30 del 02-11-2021 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 02.11.2021. 

Lì 02.11.2021 

IL RESPONSABILE 
   

2 Determinazione n. 01/30 del 02-11-2021 

di liquidare a favore di A.N.U.S.C.A. – Via dei Mille n. 35 e/f, 40024 Castel S. Pietro T. 
(BO), la somma di € 350,00 esente I.V.A. quale quota di adesione anno 2021, somma 
imputata sul capitolo 10180301 articolo 1 del Bilancio per il corrente esercizio finanziario, 
impegno 183/2021 con pagamento al seguente conto: 

acceso presso BANCA INTESA SANPAOLO Filiale di CASTEL SAN PIETRO 
TERME (BO)  
IBAN IT 36 Q 03069 36754 074000005821. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 


